ПРОТОКОЛ № ___
Общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью
“________________”
Об отмене ликвидации

г. ________                                                                         “___” _______________ 20_ г.
______ часов ______ минут

Присутствовали участники:
1. ____________ “________________” в лице Генерального директора ________________, действующего на основании Устава;
1. ________________ (Ф.И.О. участника);
1. …

100% голосов. Кворум имеется. Собрание правомочно.

Председатель собрания – ________________
Секретарь собрания – ________________

Повестка дня:

1. Отмена ликвидации Общества с ограниченной ответственностью _________________.
1. Назначение директора ООО___________________.

Слушали:

1. По первому вопросу: Отменить ранее принятое решение о  ликвидации Общества с ограниченной ответственностью _________________ слушали ________________.
Постановили: В связи с улучшением условий ведения бизнеса ООО _________________ (зарегистрировано _________ “___” __________________ ________ г., рег. № ____________, место нахождения:____________________________________________________________) отменить процедуру добровольной ликвидации ООО _________________.
Голосовали: “за” – единогласно.

2. По второму вопросу: О назначении директора ООО ________________ слушали ________________.
Постановили: Назначить директором ООО _____________________________________________.
Голосовали: “за” – единогласно.

Подписи участников:

________ “________________”
в лице Генерального директора
_____________________
М.П.

_____________________